指定位置，费用由厂方负责；2.装订技

术参数要求：采用3×3棉线（迪绒丝线

） 锁线，缭线靠边装订，封面用3毫米

灰纸板，书脊、封面打印：刊名、卷

期年、单位等用烫金字。

本 20 60 1200

6
管理学刊合订

本装订

1.装订的期刊需上门收取，装订后送

指定位置，费用由厂方负责；2.装订技

术参数要求：采用3×3棉线（迪绒丝线

）锁线，缭线靠边装订，封面用3毫米

灰纸板，书脊、封面打印：刊名、卷

期年、单位等用烫金字。

本 20 55 1100

投标总价 人民币大写：壹拾叁万柒仟肆佰元整

小写：137400.00

谈判供应商名称(企业电子签章)：新乡市文苑印刷科技有限公司

法定代表人或授权委托人（个人电子签章）：

日 期：2026年1月20日

备注：

以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加。